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平成２４年度 決算報告書 

（単位:百万円） 

区      分 予算額 決算額 
差額 

（決算－予算） 
備考 

収入 

 運営費交付金 

 自己収入 

  授業料及び入学金検定料収入 

  附属病院収入 

  雑収入 

 受託研究収入等 

 施設整備費補助金 

 目的積立金取崩 

計 

 

6,411  

24,811  

2,462  

21,778 

571  

1,633  

1,390  

44 

34,289 

 

6,411  

24,908  

2,489  

21,704  

715  

1,913  

1,361  

83  

34,676  

 

0  

 97  

27  

△74  

144  

280  

△29  

39  

387  

 

 

 

 

 

 

（注 1） 

 

 

支出 

 業務費 

  教育研究経費 

  診療経費 

  人件費 

 一般管理費 

 受託研究費等 

 施設整備費 

計 

 

30,566  

1,882  

12,613  

16,071  

530  

1,633 

1,560 

34,289  

 

30,244  

1,909  

12,512  

15,823  

537  

1,336  

1,500  

33,617  

 

△322  

27  

△101  

△248  

7  

△297  

△60  

△672  

 

 

 

 

（注 2） 

 

（注 3） 

 

 

（注1） 大学振興基金の獲得に努めたこと等により、280百万円増加しました。 

（注2） 教員の実配置抑制に努めたこと等により、248百万円減少しました。 

（注3） 受託研究における一件あたりの契約額の減等により、297百万円減少しました。 

  

 


